

MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2021

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS
Marklund 11
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 28676174
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt foretage ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.025	-14.499
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.025	-14.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.147.465	3.368.683
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		420.654	44.203
Andre finansielle indtægter		338.484	364.325
Øvrige finansielle omkostninger		-122.257	-140.081
Ordinært resultat før skat		3.783.321	3.622.631
Skat af årets resultat		-74.140	-3.050
Årets resultat		3.709.181	3.619.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.144.465	3.018.683
Overført resultat		1.514.716	550.898
I alt		3.709.181	3.619.581

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.141.121	19.393.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.996.258	6.607.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	28.137.379	26.001.589
Anlægsaktiver i alt		28.137.379	26.001.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		993.934	466.416
Tilgodehavende skat		252.525	51.939
Andre tilgodehavender		50.000	10.000
Tilgodehavender i alt		1.296.459	528.355
Likvide beholdninger		26.986	25.284
Omsætningsaktiver i alt		1.323.445	553.639
AKTIVER I ALT		29.460.824	26.555.228

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.733.718	18.589.253
Overført resultat		4.799.015	3.284.299
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		25.707.733	22.048.552
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.201.903	4.484.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		551.188	21.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.753.091	4.506.676
Gældsforpligtelser i alt		3.753.091	4.506.676
PASSIVER I ALT		29.460.824	26.555.228

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.614.892
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	5.614.892
Nettoopskrivninger primo	13.778.764
Andel i årets resultat jf. note	3.147.465
Udloddet udbytte	-1.400.000
Nettoopskrivninger ultimo	15.526.229
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.141.121
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1